[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение

41 -е заседание 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  28.09.2016г.                                                                                   № 44

с.Баженовское

О внесении изменений в муниципальную  программу «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Баженовское  сельское поселение на 2012-2020 годы»

В целях реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., в соответствии с Уставом Баженовского сельского поселения, Дума МО Баженовское сельское поселение

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Баженовское  сельское поселение на 2012-2020 годы » и изложить в новой редакции  (прилагается).

2. При утверждении бюджета муниципального образования на очередной финансовый год проводить корректировку объема финансирования, направляемого на реализацию мероприятий Программы.

Председатель Думы муниципального образования

Баженовское сельское поселение     ___________________/ Л.Г.Глухих

«28» сентября 2016 года